Limit wydatkow majatkowych na 2020 rok

Tabela Nr 3
do Uchwaty Nr XVII/102/2020

Rady Gminy Huszlew z dnia 21 maja 2020 r.

Planowane wydatki

Z tego zrodta finansowania
Przychody Jednostka
ze organizacyjna
Rok sprzedazy Srodki realizujaca
Nazwa zadania budzetowy innych Srodki  [wymienio| program lub
inwestycyjnego i| Laczne 2020 Kredyty | papierow | pochodzace | ne w art 5| koordynujaca
Rozdzia okres realizacji koszty (8+9+10+11+| Dochody i warto$cio | zinnych |ust1pkt2| wykonanie
Lp | Dziat t § ('w latach) finansowe 12) wlasne jst |pozyczki| wych zrodet i3ufp. [ programu
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Modernizacja stacji
uzdatniania wody w Urzad Gminy w
010 | 01010 | 6050 |Huszlewie 50 300,00 50 300,00 50 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00|Huszlewie
Przebudowa drogi
powiatowej 2036W- Zienie-
Kobylany (w m. Zienie,
600 | 60014 | 6300 |Bachorza) gm. Huszlew 66 263,00 66 263,00 66 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00[Powiat Eosicki
Przebudowa drogi
powiatowej 2040W
Chotycze-Jeziory-Zienie (w
600 | 60014 | 6300 [m. Lawy) gm. Huszlew 14 548,00 14 548,00 14 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00|Powiat Losicki
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600

60016

6050

Przebudowa drogi gminnej
nr 200108W Krasna-gr.
gminy- (Cetujki ) w
miejscowosci Krasna gm.
Huszlew o dtugosci 750 mb
od km 0+000 do km 0+750

333 094,96

333 094,96

333 094,96

0,00

0,00

0,00

0,00

Urzad Gminy w
Huszlewie

600

60016

6050

Przebudowa drogi gminnej
nr 200111W dr. powiatowa
nr 2034W- Kol. Felin-dr.
Gminna 200119W w
miejscowosci Felin gm.
Huszlew o dlugo$ci 418 mb
od km 2+607 do 3+025 km

163 699,79

163 699,79

163 699,79

0,00

0,00

0,00

0,00

Urzad Gminy w
Huszlewie

600

60016

6050

Przebudowa skrzyzowania
drogi gminnej nr 100123W
z drogg krajowa nr 19 w
km: 197+726 w m. Kopce
na terenie Gminy Huszlew

23 000,00

23 000,00

23 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Urzad Gminy w
Huszlewie

600

60016

6050

Przebudowa drogl gminne)

nr 200119W Huszlew-Felin-

Sewerynow- dr.
powiatowa2040W
(Chotycze-Zienie) w
miejscowosci Sewerynow o
dtugosci 805 mb od km
4+390 do km 5+195

612 947,72

612 947,72

187 384,32

0,00

0,00

425 563,40

0,00

Urzad Gminy w
Huszlewie
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710

71095

6639

Regionalne partnerstwo
samorzadow Mazowsza dla
aktywizacji spoteczenstwa
informacyjnego w zakresie
e- administracji i
geoinformacji"”

6 836,44

6 836,44

6 836,44

0,00

0,00

0,00

0,00

Wojewodztwo
Mazowieckie

754

75412

6060

Zakup sprzetu ratowniczo-
gasniczego -samochodu dla
OSP Mostoéw

280 000,00

280 000,00

280 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Urzad Gminy w
Huszlewie

10

926

92601

6050

Wykonanie o$wictlenia
boiska gminnego w
Huszlewie

28 940,38

28 940,38

28 940,38

0,00

0,00

0,00

0,00

Urzad Gminy w
Huszlewie

11

926

92601

6050

Budowa otwartej strefy
aktywnosci- sitowni
zewngtrznej i strefy relaksu
na czesci dziatki Nr 822 w
Huszlewie

57 151,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Urzad Gminy w
Huszlewie

RAZEM

1636 781,29

1579 630,29

1 154 066,89

0,00

0,00

425 563,40

0,00
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